PT 410 | 412 | TPT 412
Tlakové snímače
Bezrtuťové snímače ideální pro farmaceutické
 a potravinářské aplikace
Popis produktu
Řada bezrtuťových snímačů řady PT410, PT412 a
TPT412 jsou snímače s přesností ± 0,25% rozsahu jenž,
jsou ideální pro snímání tlaku taveniny ve

Materiál v kontaktu s mediem: Inconel 718
Bezrtuťové snímače ideální pro farmaceutické a potravinářské aplikace
Objednací kód
Bezrtuťové snímače ideální pro farmaceutické a potravinářské aplikace
X PT41X XX X/XX XXX
Příslušenství
Délka flexibilní kapiláry
Blank  =  Bez flexibilní kapiláry*
18       = 18", 46 cm Flex
* není k dispozici s teplotním čidlem
Délka pevné tyče
3"   = 3", 7.6 cm
6"   = 6", 15 cm
9"   = 9", 23 cm
12" = 12.5", 32 cm
Teplotní snímač
blank =  bez teplotního snímače
 T        =  termočlánek typu J
Konfigurace převodníku
0 = pevná tyč, bez flexibilní kapiláry
* 2 = pevná tyč s flexibilní kapilárou
* není k dispozici s teplotním čidlem
Tlakový rozsah (psi)
5C     = 0 - 500
7.5C  = 0 - 750
1M    = 0 - 1,000
1.5M = 0 - 1,500
3M    = 0 - 3,000
5M    = 0 - 5,000
7.5M = 0 - 7,500
10M  = 0 - 10,000
Standard mating connector Dynisco P/N 710700 or 8-pin
mating  connector cable assembly. Accuracy may be
affected if non-standard configurations are used. For
additional options please consult factory.
Vysoká přesnost, jednoduchá instalace, opakovatelnost a spolehlivost Bezrtuťové snímače ideální pro farmaceutické a potravinářské aplikace
Rozměry snímače
Volitelné příslušenství
Pro taveninové a industriální tlakové snímače a převodníky
1.1 Možnosti pro snímače tlaku taveniny a převodníky.
1.1 Všechny podrobné specifikace níže uvedených možností viz tabulka na následující straně
(Specifikace pro verze se závitem ½“-20 UNF).
B106 Olejová náplň (bezpečné pro lékařské a potravinářské aplikace). Max. provozní teplota 315°C. Dostupné pro všechny
verze snímačů a převodníků s tlakovým rozsahem 70 bar až 700 bar. (více detailů na straně 112 / 113)
B170 Membrána potažená vrstvou nitridem titanu, dostupné pro snímače se standardní náplní a materiálem membrány
15-5 PH nebo silnějším materiálem membrány Inconel 718- stejně jako s náplní NaK a membránou Inconel 718.
B171 Náplň NaK dostupné pro snímače se standardní náplní, volitelná membrána Inconel 718 nebo Hastalloy C-276.
Vysoká provozní teplota do 540 °C pouze s membránou Inconel 718. Max. tlakový rozsah 700 bar.
B173 Membrána potažena vrstvou Borafuse dostupné pro snímače s membránou Inconel 718 a standardní náplní nebo
NaK. Nejlepší řešení pro abrasivní aplikace. Dostupné pouze pro vysoké rozsahy od 350 bar až do 1400 bar.
B220 Silnější membrána Inconel 718 se standardní náplní.
H-Code Konstrukce membrány z Hastalloy C-276 a spodní části snímače včetně závitu. Korozní odolnost proti agresivním a
chemickým polymerním materiálům.